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ad.1 John fra BBC blev valgt til dirigent. 

 

ad.2 Prøvelse af mandater, Torben oplyste at det alene under dette punkt var at opgøre hvem der 

var tilstede og stemme berigtig.  

 

ad.3  Beretning: 

Formandens beretning: indsat fra Torbens oplæg 
Sæsonen 2010-2011 er slut og hermed følger de personlige kommentarer, jeg  ønsker at beskrive den forløbne 

sæson med. 

Det har været eet af de markante år i sammenslutningen, forstået på den måde, at der nu ser ud til at være flere 

skomagerspillere end fortsatspillere i SBBS. Jeg tror, at hvis SBBS skal have en chance for at overleve,  skal vi 

også satse på skomager. Det er her, det er lettest at få nye spillere tiltrukket, ligesom der er større chance for at 

tiltrække nye klubber rundt omkring i boligselskaberne, ved at kunne tilbyde løbende turneringer i såvel fortsat 

som skomager. Vi har som sammenslutning nu ikke specielt behov for at blive større – vort aktivitetsniveau og 

økonomi er upåklagelig – men der er uden tvivl et potentiale derude.                                                                                                                              

Det skal dog nævnes, at det ser ud til, at vi har mistet BKBN, Brøndby Nord, som medlemsklub. Klubben er der 

stadig, men er gået lidt i ”dvale”, skulle jeg hilse og sige fra Verner og Hanne. 

Når talen handler om aktivitetsniveau, kan vi ikke komme udenom ”Kællingecupperne”. Det er stærkt gået af 

pigerne, at denne turnering er blevet så populær – jeg mener at have hørt om langt over 30 deltagere i en enkelt 

cup. Turneringen lever jo  ”sit eget liv” – uden indblanding fra SBBS’ side. Sådan bliver det ved med at være, i 

hvert fald sålænge ”kællingerne” selv ønsker det. Endnu engang – godt gået, piger!!  I er med til at gøre SBBS 

bedre og sjovere… 

Sekretariatet er i de senere år ændret fra at være et decideret kontor på egen adresse til at være et hjemmekontor 

hos den siddende formand. Min intention med sekretariatet er, at vi kan skære endnu mere af, således, at 

sekretariatet ender med kun at bestå af en mailadresse og en hjemmeside. Dette stiller selvfølgelig krav til de 

tilmeldte klubber, at de har mail- samt printeradgang, men det er jo et faktum i dag at alle klubber har, i hvert 

fald mindst eet medlem, der har denne adgang. Derfor er SBBS fra næste sæson gået over til udelukkende at 

bruge elektronisk kommunikation. Alt skal kunne downloades fra hjemmesiden. Holdskemaer og andet materiale 

på papir kan stadig rekvireres ved henvendelse til sekretariatet. 

Forretningsudvalget har afholdt to møder, som jo ifølge vedtægterne er det mindste antal, men vi føler ikke, at 

det har været nødvendigt at holde flere møder. Vi har løbende gennem sæsonen kommunikeret på kryds og tværs 

med mails, telefon og når vi mødes derude til KJ-Ure cupperne. Jeg vil her takke det øvrige forretningsudvalg - 

Brian, John, Thomas og Johnny - for et godt samarbejde – jeg synes SBBS i øjeblikket har et kompetent og 

stabilt team til at tage sig af opgaverne. En stor tak til vor webmaster, Leif Sønderby, som med omhu og 

effektivitet styrer hjemmesiden. Dette job er mere og mere vigtigt for SBBS, derfor vil forretningsudvalget også 

foreslå, at webmasters godtgørelse sidestilles med turneringsledernes. Også tak til John Christensen, der er 

ophavsmand samt Leifs back-up til hjemmesiden. 

Det er meget få sager, der har skullet behandles i år. Det må jo være et tegn på, at der er rimeligt styr på tingene, 

derude i SBBS-landskabet. Det må være på sin plads, at jeg er den første til at beklage, at jeg desværre kom til at 

lave en fejl som sekretariatsleder, da jeg gav dispensation  til en LBK-spiller i slutspillet. Forretningsudvalget 

underkendte denne beslutning, og jeg håber, at jeg har lært bare en lille smule af dette. Ellers har der været et par 

klager vedr. henholdsvis KJ-Ure afvikling og slutspil i ligaen. Alle disse ting skulle vi gerne have styr på til 

næste sæson. Forretningsudvalget har i hvertfald gjort visse tiltag for at komme det i møde. 

Hvis vi ser lidt fremad, kan det afsløres, at der kommer til at ske lidt nye ting i SBBS. Vi vil f.eks. prøve at 

indføre nogle lidt mere spontane ekstrapræmier i visse turneringer. Vi vil prøve at lave en tema-aften om 

afvikling af KJ-Ure Cup. Vi kunne godt tænke os at lave et brag af et 40-års jubilæum til august 2013. Min ide 

her er foreløbig en mix-turnering med 70ér-tema, samt efterfølgende 70’er fest til 70’er priser. VBII har 

indvilliget i at være medarrangør af dette. Øvrige gode ideer modtages gerne. 

Tilsidst blot en stor tak til jer alle for en god sæson!! 

Torben Mortensen, formand SBBS 
 

Beretningen blev godkendt uden kommentarer.  



 

 b. . Kassereren gennemgik regnskabet og svarede på de få spørgsmål.   

 Derefter blev regnskabet godkendt. 

 

 c. Turneringsleder 1 div. Johnny: denne sæson har stået lidt i fornyelsens tegn med en rangliste 

hvor alle spillere er med på og ikke kun de 10 øverste, et nyt turneringsskema hvor man skulle 

indtaste klub, licensnr så kom navn og distance frem, i det store hele er programmet blevet vel 

modtaget. Klubberne har været rigtig gode til at indsende turneringsskemaer til tiden med 

undtagelse af et enkelt hold. Desværre måtte et hold trække sig ud af turneringen efter 9 

kampe p.g.a. sygdom, hvilket bevirkede at turneringslederen måtte bruge mindst 15 timer på 

at omregne spillere osv. Klubberne skal huske at udsatte kampe skal meldes til 

turneringslederen helst med ny spille dato. 

  Formanden beklagede under dette punkt at han havde givet en forkert dispensation 

  Forslag om at kontaktpersonerne i de enkelte klubber laver en infomappe til deres holdledere, 

så der ikke opstår diskussioner om regler m.m. 

 Turneringsleder SBBS Liga, Torben: gået godt, lidt ting der skal rettes til – kommer under 

forslag. 

 Turneringsleder KJ-Ure Cup, John Christensen: i starten lidt knas som blev rettet, ønskede sig 

flere tilmeldinger til når der afholdes afdelinger i Holbæk, indførelse af ekstrapræmier i hver 

afdeling af KJ-Ure Cup. 

 

ad.4 Indkomne Forslag:  

 Forslag 1 til 6 fra forretningsudvalget generelle ting blev vedtaget. 

 Forslag omhandlende Ligaen:  

Forslag 8 fra FUV vedtaget, forslag 3 fra BKI nedstemt, dette vil sige at hjemmeholdet 

bestemmer bord. 

 Forslag omhandlende KJ Ure:  

BKI forslag 2 nedstemt 

 FUV forslag 7 vedtaget, LBK’s og Finn BSB’s forslag til KJ Ure var tilgodeset ved 

vedtagelse af FUV forslag og bortfaldt derfor. 

 Forslag omhandlende Fortsat: 

 LBK’s ang. dispensation blev diskuteret og der var enighed om at dette skulle gøres 

(vedtægter ændres) og gælde alle dispensationer. 

 DGB forslag – spille til distance eller max 25 indgange blev vedtaget. 

 LBK, DGB og BKI forslag – deling i flere divisioner er op til turneringslederen at vurdere 

efter tilmelding, sammenkædet med LBK’s forslag om afskaffelse af slutspil, blev det 

vedtaget at under 12 hold = 1 række over 12 hold = 2 rækker + slutspil, dette blev vedtaget. 

 

ad.5. Valg: 

 Formand: Torben Mortensen VBII   Genvalgt for 2 år. 

 Turneringsleder 1 div. Johnny VBII  Genvalgt  

 Turneringsleder SBBS Liga Torben Mortensen VBII Genvalgt 

Turneringsleder KJ-Ure John Christensen BBC Genvalgt 

2 Suppleanter: Ib Hansen SKG91    Genvalgt  

                        Jim Svendsen LBK73  Nyvalgt  

 1 Revisor: Thomas Henningsen BKI  Genvalgt 

 1 Revisorsuppleant: Leif Sønderby BSB  Nyvalgt  

 Webmaster: Leif Sønderby BSB  Genvalgt 

 

Forretningsudvalget ser herefter således ud: 

 

 Formand: Torben Mortensen VBII    

Kasserer: Brian H Svendsen   



 Bestyrelsesmedlem: Thomas Rasmussen   

 Turneringsleder 1 div. Johnny VBII    

 Turneringsleder SBBS liga Torben Mortensen VBII  

Turneringsleder KJ-Ure John Christensen BBC  

Suppleanter:  Ib Hansen SKG91 og Jim Svendsen LBK73   

 

ad.6. Næste års møde afholdes hos BSB, Ulsøparken 4 kld. 2660 Brøndby Strand 

 

ad.7  Spørgsmål om spiller journal, Johnny samler spillerne fra ”fortsat”, ”KJ” og ”Liga” og 

udsender liste til opdatering i klubberne.  

  

 

 

 

 

 

 

 


